SHOQERIA TREGTARE “AGROTECHNICA” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

NIPT M03721402A

VENDIM
Nr. 1 date 30.06.2021

Sot, me date 30.06.2021, Asambleja e Jashtezakonshme e shogerise tregtare
“AGROTECHNICA” sh.p.k, Lushnje, shoqeri e regjistruar dhe e krijuar si person
juridik prane Q.K.B - se me date 21.01.2020, e bazuar ne ligjin Nr.9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, dhe ne statutin e shogerise ne
mbledhjen e saj me objekt “Miratimi i pasqyrave financiare vjetore, caktimi i fitimit”
ne perfundim,

VENDOSI:

1. Te miratoje pasqyrat financiare vjetore dhe raportet e ecurise se veprimtarise per
vitin ushtrimor 2020 te paragitura nga administratori i shogerise

2. Fitimi ushtrimor 2020 ne shumen 624.218 leke destinohet per:
- Rritjen e rezervave te tjera per investime ne shumen 624.218 leke

3. Ngarkohet administratori i shogerise te depozitoje aktet e meposhtme ne Qendren
Kombtare te Biznesit dhe Drejtorine Rajonale Tatimore :
-Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor,
-Vendimi i Asamblese per miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe caktimin e
fitimit.
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